
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenie dni wolnych od pracy w 2021 roku przypadających w zamian za święta 
przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustalam dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy w zamian za święto przypadające w dniu 1 maja 2021 r. (sobota). 

2. Ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy w zamian za święto przypadające w dniu 25 grudnia 2021 r. (sobota). 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Wielkie Oczy oraz do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy oraz stronie internetowej 
Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: F044F879-5977-47DB-A286-A85A99C42417. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami - art. 130 § 2 Kodeku Pracy "Każde święto występujące
w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8
godzin". W związku z powyższym pracodawca za święta przypadające w dni dodatkowo wolne od
pracy udziela pracownikom innego dnia wolnego.

Id: F044F879-5977-47DB-A286-A85A99C42417. Podpisany Strona 1




